
2016-2019

2013-2015

2020 -

2019 -

2018 -

2017 -

Hanafi Arbia
Cité fallahin- Sidi thabet-Ariana

29256346 | hanafiarbia50@gmail.com



Éducation

Ecole de formation des cadres

Diplôme en comptabilité et finance

Institut Supérieur à la comptabilité des entreprises.

Je n'ai pas terminer mes études dans cette institut.

Expérience Professionnelle

Technicien en optique

Assistante dans une agence de voyage

Stages 3 mois dans la banque national agricole

Stages 1 mois avec un Expert-Comptable

Objectif

Améliorer mes compétences professionnelles, mes capacités et mes connaissances dans une organisation qui reconnaît la valeur du
travail acharné et qui me confie des responsabilités et des défis.

La Langue

Arabe: langue maternelle

Français: très bon niveau

Anglais : moyen niveau

Intérêts

La photographe

Activités

Faire du sport


